PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2017 года №43

О внесении изменений в решение совета депутатов
МО  Вистинское сельское поселение от 11.12.2014г
 № 43 «Об утверждении структуры администрации

МО «Вистинское сельское поселение» с 01.01.2015г.

        В соответствии с  Федерального закона № 131-фз от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Вистинское сельское поселение», Совет депутатов МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к решению совета депутатов МО  Вистинское сельское поселение от 11.12.2014г.  № 43 «Об утверждении структуры администрации  МО «Вистинское сельское поселение» с 01.01.2015г.
2. Утвердить структуру муниципального образования «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в новой редакции (Приложение № 1) с 01.12.2017 г.
3. Главе администрации муниципального образования «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области М.Е.Мельниковой при формировании штатного расписания руководствоваться утвержденной структурой администрации МО «Вистинское сельское поселение».
Глава МО «Вистинское сельское поселение»

     Ю. И. Агафонова
Приложение №1
к решению Совета депутатов

МО «Вистинское сельское поселение»

от 30 ноября 2017 №43
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

МО «ВИСТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МО «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

- муниципальные служащие

- не  муниципальные служащие
Глава администрации

Культурно – досуговый

центр

Начальник отдела

(Главный бухгалтер)

Заместитель главы администрации

Специалист 1категории

Директор КДЦ

Ведущий специалист

(Заместитель гл. бух-ра)

Специалист

1категории

Специалист

1 категории

ФОК

Музей

ДК Вистино

Администра-тор

Администратор

Директор

музея

Специалист

1категории

Художествен.

руководитель

Инструктор по спорту

Лектор-

экскурсовод

Руководитель

кружка

Специалист 1категории

Водитель

Тренер

3 ставки

Методист

музея

Аккомпаниатор

Специалист 1категории

Уборщица

Смотритель

Уборщица

1.5 ставки

Уборщица

Уборщица

Главный

библиотекарь

с обязанностями

уборщицы

Архитектор

Тракторист

Вахтер

Электрик

Юрист

Рабочий

Рабочий

ДК Горки

Культ-

организатор

Рабочий

Дворник

Рабочий с

обязанностями

уборщика, дворника,

истопника

Дворник

PAGE